中共浙江大学教育学院委员会 教育学科研究生第二 支部2022—2023学年春夏学期学生预备党员转正材料预审表
	姓名
	年级专业
	发展入党情况
	计划转正情况
	申请转正情况
	党校培训时间
	学业综合评价
	其他学习研究和社会工作
	奖惩情况
	递交思想汇报情况
	培养考察情况
	支部调查审查意见

	
	
	
	
	
	
	近期综合测评
A/B/C
	近期考试有无不合格
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]娜迪拉·阿布拉江
	2020级比较教育学博士生
	2021.12.3/教育学科研究生第二党支部
	2023.03.17//张宁珊、方洁
	2022.11.1/教育学科研究生第二党支部
	2022.10-11，浙江大学党校第三十七期研究生预备党员培训班
	中期考核通过
	无
	1、 学习研究
参与课题：国家社科基金“十四五”规划2021年度教育学重点课题“自贸港（自贸区）建设背景下的教育对外开放研究”
参与国际项目：浙江大学教育学院暑期夏令营“国际组织与全球教育治理”
2、 社会工作
暑期社会实践：2022年6月28日至7月28日在教育部教育信息管理中心《世界教育信息》杂志实习
	无
	6份/2021.12.28
2022.03.28
2022.06.28
2022.09.28
2022.12.28
2023.03.01


	预备党员期间，参加党课学习（“十九届六中全会精神学习”等），参与“踔厉奋发新征程，学思践悟二十大”“赓续五四精神，熔铸奋斗青春”等主题党日活动。
	审查合格，拟转正

	潘韵涵
	2020级比较教育学博士生
	2021.12.3/教育学科研究生第二党支部
	2023.03.17//郑淑娴、熊甸双
	2022.11.1/教育学科研究生第二党支部
	2022.10-11，浙江大学党校第三十七期研究生预备党员培训班
	中期考核通过
	无
	一、学习研究
参与课题：浙江大学教育学院“杭州美好教育”项目
二、社会工作
暑期社会实践：“彩虹计划”浙江省侨联实习项目

	无
	6份/2021.12.28
2022.03.27
2022.06.30
2022.09.27
2022.12.28
2023.02.28

	预备党员期间，参加党课学习（“十九届六中全会精神学习”等），参与“踔厉奋发新征程，学思践悟二十大”“赓续五四精神，熔铸奋斗青春”等主题党日活动。
	审查合格，拟转正
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中共浙江大学教育学院委员会   教育学科研究生第二   支部 20 22 — 20 23 学年 春夏 学期学生预备党员转正材料预审表  

姓名  年级专业  发展入 党情况  计划转 正情况  申请转 正情况  党校培训 时间  学业综合评价  其他学习研究和社会工作  奖惩情 况  递交思想汇 报情况  培养考察情况  支部调查 审查意见  

近期综 合测评   A/B/C  近期考 试有无 不合格  

娜迪 拉·阿 布拉 江  2020 级比 较教育学 博士生  2021.12. 3/ 教育 学科研 究生第 二党 支 部  202 3 . 0 3 . 1 7 // 张宁 珊 、 方洁  2 02 2 . 1 1 . 1 / 教育学 科研究 生第二 党 支部  2022.10 - 11 ， 浙江 大学党 校第三 十七期 研究生 预备党 员培训 班  中期考 核 通过  无  一、 学习研究   参与课题： 国家社科基金“十四五” 规 划 2021 年度教育学重点课题 “ 自 贸港（自贸区）建设背景下的教育 对外开放研究 ”   参与国际项目：浙江大学教育学院 暑期夏令营“国际组织与全球教育 治理”   二、 社会工作   暑期社会实践： 2022 年 6 月 28 日至 7 月 28 日在教育部教育信息管理中 心《世界教育信息》杂志实习  无  6 份 / 2021. 12.28   2022 .03.28   2022 .06.28   2022. 0 9.2 8   2022.12.28   2023.03.01      预备党员期间， 参加党课学习 （“十九届六中 全会精神学习” 等），参与“ 踔厉 奋发新征程，学 思践悟二十大 ” “ 赓续五四精 神，熔铸奋斗青 春 ”等主题党日 活动。  审查合 格，拟 转 正  

